

Årsredovisning för
A&E vvs teknik AB

559309-7560

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Andersson
Verkställande direktör

2025-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A&E vvs teknik AB, 559309-7560, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Varberg registrerades år 2021 och utför VVS tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har minskat sin personal under verksamhetsåret och därmed har omsättningen minskat jämfört med 2023/2024.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i SEK 2021/2022
Nettoomsättning	4 867 381	6 212 176	9 509 573	4 884 103
Resultat efter finansiella poster	228 969	-120 732	909 323	486 821
Soliditet %	21,1	21,2	44,5	29,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	121 841	184 415
Balanseras i ny räkning		184 415	-184 415
Utdelning		-290 000	
Årets resultat			124 528
Belopp vid årets utgång	25 000	16 256	124 528

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 256
Årets resultat	124 528
Summa	140 784
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	140 784
Summa	140 784

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 867 381	6 212 176
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	70 000
Övriga rörelseintäkter		0	110 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 867 381	6 392 302
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 630 096	-2 123 182
Övriga externa kostnader		-801 730	-1 057 877
Personalkostnader	2	-2 186 113	-3 315 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-5 600
Summa rörelsekostnader		-4 623 539	-6 501 971
Rörelseresultat		243 842	-109 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 873	-11 505
Summa finansiella poster		-14 873	-11 063
Resultat efter finansiella poster		228 969	-120 732
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 500	362 000
Summa bokslutsdispositioner		-64 500	362 000
Resultat före skatt		164 469	241 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 941	-56 853
Årets resultat		124 528	184 415

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 200	16 800
Övriga materiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		31 200	36 800
Summa anläggningstillgångar		31 200	36 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 000	70 000
Summa varulager m.m.		50 000	70 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		649 047	1 269 780
Övriga fordringar		1 631	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 695	44 879
Summa kortfristiga fordringar		660 373	1 314 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		286 202	142 620
Summa kassa och bank		286 202	142 620
Summa omsättningstillgångar		996 575	1 527 302
SUMMA TILLGÅNGAR		1 027 775	1 564 102

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 256	121 841
Årets resultat		124 528	184 415
Summa fritt eget kapital		140 784	306 256
Summa eget kapital		165 784	331 256
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		64 500	0
Summa obeskattade reserver		64 500	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		243 662	407 035
Skatteskulder		0	178 301
Övriga skulder		315 433	201 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		238 396	446 508
Summa kortfristiga skulder		797 491	1 232 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 027 775	1 564 102

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	0
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Ingående avskrivningar	-11 200	-5 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
Utgående avskrivningar	-16 800	-11 200
Redovisat värde	11 200	16 800

Underskrifter

Bua, Varberg

Mikael Andersson 2025-10-13
Mikael Andersson Datum
Verkställande direktör

Niklas Esper 2025-10-13
Niklas Esper Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-13

Tobias Thorsson
Tobias Thorsson
Auktoriserad revisor
